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وداع با ملیکا محمدی در آزادی
مراسم تشییع پیکر ملیکا محمدی ملی پوش فوتبال زنان 
که در سانحه تصادف دار فانی را وداع گفت، با حضور اهالی 
فوتبال و پدر  و مادر این فوتبالیســت در  استادیوم فوتبال 
آزادی برگزار شد.در این مراسم مهدی تاج رییس فدراسیون 
فوتبــال، مریم کاظمی پور معاون بانــوان وزارت ورزش و 
جوانان، کتایون خســرو یار مربی ســابق محمدی، عادل 
فردوســی پور، جواد کاظمیان، حسین ماهینی، آندرانیک 
تیموریان بازیکنان ســابق فوتبال ایران و همچنین تعداد 

زیادی از بازیکنان و مربیان فوتبال بانوان حضور داشتند.

پورحمیدی در صدر جدول کلین شیت 
نیم فصل

حســین پورحمیدی در بازی مقابل صنعت نفت، دهمین 
کلین شیت فصل را به نام خود ثبت کرد. تراکتور  )شنبه( 
در چارچوب هفته پانزدهم لیگ برتر با سه گل صنعت نفت 
آبادان را شکست داد تا با ۲۸ امتیاز نیم فصل اول را در رتبه 
چهارم جدول به پایان برساند.پورحمیدی که تا قبل از بازی 
با صنعت نفت ۹ بار دروازه اش را بسته نگه داشته بود، برای 
کلین شیت شماره ۱۰ تلاش می کرد. سنگربان تراکتور در 
روزی که تیمش برد سه بر صفر را جشن گرفت، دروازه اش 
را بسته نگه داشت تا با ۱۰ کلین شیت جایگاهش را در صدر 

جدول کلین شیت های لیگ برتر ثبیت کند.

پذیرش استعفای عبدالله ویسی
موسسه فرهنگی، ورزشــی صنعت نفت آبادان، استعفای 
عبداله ویســی را پذیرفت. باشگاه نفت آبادان ضمن تشکر 
از زحمات ویسی اعلام کرد: با توجه به توافق صورت گرفته، 
استعفای ویسی پذیرفته شــد. در همین راستا مذاکرات 
باشــگاه نفت برای هدایت تیم در نیم فصل دوم لیگ برتر 
با چند گزینه آغاز شده است و طی روزهای آینده سرمربی 

جدید معرفی خواهد شد.

رونالدو پردرآمدترین ورزشکار سال 
2023

مجله فوربس به تازگی فهرستی از ورزشکاران با بیشترین 
درآمد در ســال ۲۰۲۳ را منتشر کرده است که کریستیانو 
رونالــدو با ۱۲۶ میلیون یــورو در رتبه اول قــرار دارد. او 
با اینکه فوتبــال اروپا را ترک کرده اســت، هنوز در صدر 
فهرست موفق ترین ورزشــکاران در پول درآوردن است. بر 
این اساس کریستیانو رونالدو پردرآمدترین ورزشکار جهان 
در سال ۲۰۲۳ است.انتقال به عربستان برای رونالدو خیلی 
موثر بوده اســت و در مجموع حدود ۲۰۰ میلیون یورو در 
هر فصل برای فوق ســتاره پرتغالی به ارمغان آورده است. 
به اینها محبوبیت رونالدو را نیز اضافه کنید که قراردادهای 
تبلیغاتی پرسودی را امضا کرده است. او تنها در اینستاگرام 
۶۱۵ میلیون دنبال کننده دارد که به رونالدو کمک می کند 
تا از پســت هایش در شــبکه   های اجتماعی درآمد زیادی 
کسب کند.لیونل مســی با ۱۲۰ میلیون یورو در رده دوم 
قــرار دارد. یکی دیگر از بازیکنان فوتبالی که درآمد زیادی 
در این سال داشت، کیلیان ام باپه از پاری سن ژرمن است که 
طبق گزارش فوربس، ۱۱۱ میلیون یورو درآمد داشته است.

چهار ستاره در تیر رس عربستان
صندوق سرمایه گذاری عربستان به چهار باشگاه بزرگ این 
کشــور قول جذب یک بازیکن بزرگ را در تابستان پیش 
رو داده اســت. قرار اســت محمد صلاح، رودری، اوبلاک و 
کیمیش در تابستان جذب شوند؛ به این ترتیب که صلاح 
بــرای الاتحــاد، رودری برای الهلال، اوبــلاک برای النصر 
و کیمیش هم برای الاهلی جذب شــوند.جذب این چهار 
بازیکن اصلی آسان نیست و رقم بسیار بالایی را می طلبد؛ 
به ویژه رودری و صلاح که همچنان در اوج به سر می برند و 
از بهترین بازیکنان فوتبال جهان در پست های خود هستند.

صلاح در تابستانی که گذشت مورد توجه الاتحاد بود و این 
باشــگاه عربستانی بالاترین رقم را به او پیشنهاد داد با این 

حال لیورپول اجازه جدایی را به این بازیکن نداد.

استقلال دربی 3- صفر
پس از پیروزی استقلال مقابل پیکان، علی خطیر طرح ۲ 
شکایت از پرسپولیس در کمیته انضباطی را تایید کرد.یک 
مورد شکایت استقلال، رفتارهای برخی بازیکنان و اعضای 
پرسپولیس مانند گولسیانی، بیرانوند، کنعانی زادگان، نعمتی 
و زاهدی در دربی است.مورد بعدی شکایت استقلال، عبور 
پرسپولیس از ســقف بودجه و استفاده ازبازیکن غیرمجاز 
اســت. به همین خاطر آبی ها درخواست ۳ بر صفر شدن 
بازی را دارند.اکنون باشگاه استقلال منتظر تعیین وقت این 
کمیته است و باید دید در نهایت چه تصمیم گرفته می شود.

شایعه تغییر در کادرفنی پرسپولیس
احتمالا تغییراتی در کادرفنی سرخ پوشان در نقل و انتقالات 
زمستانی رخ خواهد داد.در این باره شنیده می شود اوسمار 
ویرا مربی برزیلی پرســپولیس به دلیل برخی از اختلاف 
نظراتی که در چند وقت اخیر با برخی از اعضای کادرفنی 
برایش پیش آمده به دنبال جدایی از پرسپولیس است. گفته 
می شود او حتی پیشنهاداتی از چند تیم هم دریافت کرده و 
به همین دلیل احتمال جدایی اش از پرسپولیس زیاد است.از 
طرف دیگر ننکا مربی گلرهای پرسپولیس هم صحبت هایی 
درباره جدایی مطرح کرده که به نظر نمی رسد درخواست او 
جدی باشد و او در پرسپولیس حداقل تا پایان فصل ماندگار 

خواهد بود.

اولین خرید تراکتورسازی
با اعلام باشگاه تراکتور، امیرعلی خرمی یکی از بازیکنان پایه 
این تیم، به جمع شــاگردان پاکو خمز اضافه شد.امیرعلی 
خرمی بازیکن زیر ۱۸ سال تراکتور با عقد قرارداد به مدت 
پنج فصل به طور رسمی به لیست تیم بزرگسالان اضافه شد. 
خرّمی که در پست وینگر بازی می کند، از تکنیک و سرعت 
بالایی برخورد است و سابقه دعوت به اردوی تیم ملی جوانان 
را در کارنامه دارد.پیش از این، امیررضا جدّی از تیم نوجوانان 

به لیست تیم بزرگسالان تراکتور اضافه شده بود.

مستطیل سبز

اعلام حریفان والیبال در لیگ 
ملت ها

فدراســیون جهانی والیبال برنامه دیدارهای لیگ 
ملت هــای ۲۰۲۴ را جهت اطلاع کشــورها اعلام 
کرد و مردان والیبال ایران در نخستین دیدار خود 
به مصاف ایتالیا می روند.بــه گزارش ایرنا، مرحله 
مقدماتی لیگ ملت های والیبال سال ۲۰۲۴ در ۹ 
کشور و چهار قاره برگزار خواهد شد و ۳۲ تیم ملی 
در دو بخش مردان و زنان در آسیا، اروپا، آمریکای 
شــمالی و آمریکای جنوبی برای صعود به مرحله 
فینال این رقابت هــا با هم پیکار خواهند کرد.تیم 
ملی والیبال ایران در هفته نخست به مصاف ایتالیا، 
آرژانتین، صربســتان و کوبا می رود، در هفته دوم 
مقابل ژاپن، برزیل، ترکیه و بلغارستان صف آرایی 
خواهد کرد و در هفته سوم در فیلیپین با تیم های 
هلند، آلمــان، فرانســه و آمریکا روبــرو خواهد 
شــد.بدین ترتیب تیم ملی والیبال ایران در مرحله 
مقدماتی ۱۲ مســابقه خواهد داشت و با تیم های 
کانادا، لهســتان و اسلوونی بازی نخواهد کرد.لازم 
به ذکر اســت مســابقات لیگ ملت های والیبال 
۲۰۲۴ آخرین ســکوی کسب ســهمیه بازی های 
المپیک پاریس برای تیم ملی والیبال کشورمان و 
دیگر کشــورهای بازمانده از این رقابت ها خواهد 
بــود که در پایان مرحله مقدماتی این مســابقات 
براســاس رنکینگ تیم های برتر در رده بندی، پنج 
تیم جواز حضور در بازی های المپیک سال ۲۰۲۴ 

را کسب خواهند کرد.

رقابت 153 بوکسور در قهرمانی 
کشور

رقابت های  بوکس قهرمانی بزرگســالان کشــور با 
حضور ۱۵۳ بوکسور از تمامی استان ها در ارومیه 
آغاز شد.این پیکارها در هفت وزن المپیکی )۵۱، 
۵۷، ۶۳.۵، ۷۱، ۸۰، ۹۲ و ۹۲+ کیلوگــرم( برگزار 
می شود و ۱۵۳ بوکســور در قالب ۳۳ تیم از ۳۱ 
اســتان روی رینگ می روند.استان های مختلف بر 
اســاس سهمیه ارائه شــده که از عملکرد گذشته 
در مسابقات به آنان ارائه شده در مسابقات حضور 
یافتند.در روز نخست مسابقات قهرمانی کشور، ۴۴ 
مبارزه روی دو رینگ برگزار می شود.این پیکارها، 
گزینشــی تیم ملی بوکس خواهد بود و نفرات برتر 

جواز حضور در اردوی تیم را کسب می کنند.

دعوت از 12 تکواندوکار به اردوی 
تیم ملی

 بر اســاس اعلام سازمان تیم های ملی دور جدید 
تمرینات تیم ملی تکواندو مردان برای جهت حضور 
در رقابت های بین المللی از جمله مسابقات کسب 
سهمیه قاره ای المپیک پاریس ۲۰۲۴ به میزبانی 
کشــور چیــن، از روز سه شــنبه ۱۲ دی ماه در 
خانه تکواندو آغاز خواهد شــد.مهران برخورداری، 
میرهاشم حســینی، امیرمحمد بخشی، ابوالفضل 
عباســی، مهدی عابدینی، آرین سلیمی، علیرضا 
زندی، مهدی حاجی موسایی،  ابوالفضل  نادعلیان، 
امیررضا مــددی، علی اصغر علی مرادیان و علیرضا 
حســین پور تکواندوکاران دعوت شــده به اردوی 
تیم ملی هســتند.هدایت تیم ملی تکواندو برعهده 
مجید افلاکی )سرمربی(، رضا ایمان زاده و مهرداد 
یوسفی )مربیان( است. رقابت های تکواندو انتخابی 
المپیک در قاره آسیا طی روزهای ۲۵ و ۲۶ اسفند 
ماه به میزبانی چین در شــهر »تــای آن« برگزار 

خواهد شد.

لیگ چوگان با حضور سفیر لهستان
هفتــه هجدهم لیــگ ملی چوگان به مناســبت 
گرامیداشت ششمین سالروز ثبت جهانی چوگان 
در بــم و به میزبانی منطقه ویــژه اقتصادی ارگ 
جدید بــا حضور چهــار تیم برگزار شــد.در این 
مسابقات تیم  های فراجا، پاژ کرمان، بسپار شیمی 
ســپیدان و ارتــش حضور داشــتند.در پایان این 
دوره از رقابت  هــای هفته هجدهم، تیم پاژ کرمان 
بــا پیروزی برابر تیم  های فراجــا و ارتش اصفهان 
عنــوان نخســت را به خود اختصــاص داد و تیم 
فراجا مقام دوم را به دســت آورد. تیم  های ارتش 
و بســپار شیمی سپیدان رده  های سوم و چهارم را 
به دست آوردند.همچنین اســب پینتو از تیم پاژ 
کرمــان عنوان بهترین اســب و احمد تیغ علی از 
تیم فراجا بهترین بازیکن انتخاب شــدند.در این 
رویداد اصغر ناظری سرپرست فدراسیون چوگان، 
سفیر لهســتان در ایران و عبدالمهدی مستکین 
معاون دبیرکل کمیسیون ملی یونسکو نیز حضور 

داشتند.

شرط بازگشت قاسم پور به چرخه 
انتخابی تیم ملی کشتی

تورنمنت بین المللی کشــتی آزاد و فرنگی اواخر 
دی ماه در کرواسی برگزار خواهد شد که ملی پوشان 
آزادکار کشورمان در این مسابقات حضور خواهند 
داشت.کامران قاسم پور دارنده مدال طلای جهان 
که به دلیل آســیب دیدگی مدت ها از میادین به 
دور بود، در حــال حاضر در اردوها حضور دارد تا 
بتواند خود را برای مســابقات کرواسی آماده کند. 
ایــن آزادکار کشــورمان به دلیل آســیب دیدگی 
نتوانست در مسابقات قهرمانی کشور شرکت کند 
اما از آنجایی که پرونده او مورد تایید کادر پزشکی 
بود، قرار شــد یک فرصت دیگر به قاسم پور داده 
شــود. بنابراین ملی پوش ۹۷ کیلوگرم کشورمان 
می تواند در زاگرب خود را نشان دهد. در صورتی 
که قاسم پور نتواند در این تورنمنت شرکت کند از 

چرخه حذف خواهد شد.

ذره بین

همدلی| امیر قلعه نویی، ســرمربی تیم ملی 
فوتبال ایران در شرایطی اسامی ۲۷ بازیکن 
را برای حضور در جام ملت  های آسیا اعلام 
کــرد که فوتبال ایران آخرین بار در ســال 
۱۹۷۶ بر جام قهرمانی بوســه زده اســت؛ 
اینک به خط شدن بازیکنان برای فروکش 
کــردن عطــش ۴۷ ســاله در معتبرترین 

تورنمنت فوتبالی قاره کهن ! 
صدای پــای هجدهمیــن دوره رقابت  های 
فوتبال جام ملت  های آسیا بلندتر از همیشه 
شنیده می شــود ؛ جایی که قرار است ۲۴ 
تیم برتــر فوتبال قاره کهــن طی روزهای 
۲۲ دی تــا ۲۱ بهمــن ماه بــرای دومین 
دوره پیاپــی به میزبانی قطر برگزار شــود. 
در این میان تیم ملی ایران در گروه ســوم 
این رقابت ها به همراه امارات ، هنگ کنگ 
و فلســطین در مرحله گروهــی به رقابت 
می پردازد. ۲۴ دی ماه فلســطین نخستین 
حریف تیم کشــورمان خواهد بود و پس از 
آن به ترتیب طی روزهای ۲۹ دی و ســوم 
بهمن ماه شــاگردان قلعه نویی به ترتیب به 
مصاف هنگ کنــک و امارات متحده عربی 

می روند.
فهرست تیم ملی ایران در حالی برای حضور 
در این رقابت ها اعلام شــد که فوتبال ایران 
پس از آنکه طی ســال  های ۱۹۶۸ ، ۱۹۷۲ 
و ۱۹۷۶ طی ســه دوره پیاپــی به عنوان 
قهرمانی این رویداد رسید، پس از آن هرگز 
به فینال این رقابت ها نیز راه نیافته اســت. 
در دو دوره گذشــته تیم ایــران با هدایت 
کارلوس کی روش پرمدعــا نیز ناکام ماند 

و امــروز امیــر قلعه نویی ســرمربی کنونی 
تیم ملی هم با یک بــار ناکامی تیم ملی در 
جام ملت  های آســیا در نیم قــرن ناکامی 
فوتبال ایران در بالاترین سطح فوتبال آسیا 
سهیم بوده است، با این همه قلعه نویی طی 
همه این ســال ها ناکامــی تیمش در جام 
ملت  های آسیا ۲۰۰۷ را ناشی از بدشانسی 
در ضربات پنالتی مقابــل تیم کره جنوبی 
می داند و می خواهد در دومین تجربه خود 
به عنوان ســکاندار تیم ملی این طلســم را 

شکسته و قهرمان شود.
فهرست 27 نفره تیم ملی

علیرضا بیرانوند، پیام نیازمند، سید حسین 
حسینی، احسان حاج صفی، میلاد محمدی، 

شــجاع خلیل زاده، ســید مجید حسینی، 
سامان فلاح، حسین کنعانی زادگان، صادق 
محرمی، رامین رضاییان، آریا یوسفی، روزبه 
چشــمی، امید ابراهیمی، سعید عزت اللهی، 
سامان قدوس، محمد محبی، مهدی ترابی، 
مهدی قائــدی، جواد حســین نژاد، مهدی 
طارمــی، رضا اســدی، علیرضا جهانبخش، 
آزمــون، کریم  قلــی زاده، ســردار  علــی 
انصاری فرد و شــهریار مغانلــو ۲۷ بازیکنی 
هســتند که برای ایــن تورنمنت به اردوی 

تیم ملی فراخوانده شده اند.
البته مرتضی پورعلیگنجــی که در اردوی 
قبلی تیم ملی دچار اسیب دیدگی از ناحیه 
رباط صلیبی شــد به منوظــر دلجویی و با 

خواســت قلعه نویی در این بازی ها کنار هم 
تیمی     هایش خواهد بود.

سهم باشگاه ها در تیم ملی
نگاهی به فهرســت تیم ملی نشان می دهد 
ســپاهان با ۶ نماینده در لیســت تیم ملی 
بیش ترین ســهم را در جام ملت ها خواهد 
داشت و پس از آن پرسپولیس با ۳ نماینده 
قرار دارد. استقلال و آ.ا.ک آتن یونان هم دو 
نماینده در فهرســت دارند. دیگر باشگاه ها 
شامل تراکتور، گل گهر، رم، پورتو، فاینورد، 
برنتفورد، دینامو زاگــرب، وایله، لخ پوزنان، 
الشــمال قطــر، اومونیــا نیکوزیــا قبرس، 
رســتوف، اتحاد کلباء و کایسری اسپور هر 

کدام با یک بازیکن در این فهرست دارند.

ملی پوشان اعزامی به جام ملت  های آسیا معرفی شدند؛ 

عطش 47 ساله قهرمانی

همدلی| فدراســیون فوتبال دیروز در شــرایطی فهرست 
تیم ملی را منتشــر کرد که یک پاراگــراف در توضیح این 
فهرســت نگرانی   هایی را متوجه فوتبالدوســتان کرد اینکه 
»لیســت فعلی تیم ملی در شــرایطی با حضور ۲۷ بازیکن 
اعلام شــده که فدراســیون فوتبال طی نامه ای رسمی به 
باشگاه رم و طبق قوانین فیفا خواستار حضور سردار آزمون 
در تیم ملی شــده و در حال مذاکره با مســئولان رم است 
تا موافقت حضور این بازیکن را بدســت بیــاورد، بنابراین 
 ۱۲( AFC فدراســیون فوتبال تا پایان اولتیماتــوم زمانی
دی( منتظر تصمیم باشــگاه ایتالیایی برای آزاد کردن این 
بازیکن و ملحق شدن وی به اردوی تیم ملی در موعد مقرر 

است و پس از آن فهرســت نهایی و ۲۶ نفره تیم ملی برای 
حضور در جام ملتهای آسیا اعلام خواهد شد.«

دیــروز ســایت گل در همین رابطه نوشــت: در ادامه این 
گزارش آمده اســت: »زمانی که آزمون تابستان گذشته به 
صورت قرضی از بایرلورکوزن به رم منتقل شد، جالوروسی 
بندی درباره عــدم حضور آزمون در جام ملت های آســیا 
۲۰۲۳ گنجانــد. گفته می شــود به همیــن دلیل رم اجازه 
حضــور آزمون در این تورنمنــت را نمی دهد. این وضعیت 
به یک ســوژه داغ در فوتبال ایران تبدیل شــده است. امیر 
قلعه نویی، ســرمربی تیم فوتبال ایــران، می خواهد با ژوزه 
مورینیو دیداری داشته باشد تا آزمون بتواند حداقل در جام 

ملت های آسیا ایران را همراهی کند.«
این در حالی اســت که همزمان  برخی رسانه  های اصولگرا 
اســتارت تخریب سردار آزمون را زد و او را به دلیل امضای 
چنین قراردادی متهم به وطن فروشــی کردند، به باور آنها 

آزمون، سردار ایرانی نیست سردار رم است!

ابهام درباره آزمون و استارت خط تخریب

همدلی| ســرمربی تیم ملی کشــتی فرنگی با تاکید بر این 
که کشــتی جای رفتار غیراخلاقی نیســت، گفت: تمامی 
کشتی گیران قهرمان در انتخابی تیم ملی و معاف شدگان از 

چرخه به مسابقات جام وهبی ترکیه اعزام می شوند.
حسن رنگرز گفت: خوشحالم برای دومین سال قانون مداری 
و عدالت و شفافیت در دســتور کار کادر فنی و فدراسیون 
کشــتی اســت. اولیــن گام در چرخه انتخابــی تیم ملی، 
مســابقات قهرمانی کشور بود که از لحاظ کمی و کیفی در 
چهار دهه گذشته بی نظیر بود. همه سرمایه های فنی کشتی 
به استثنای ۶ کشــتی گیری که به لحاظ عملکرد درخشان 
در رقابت های مختلف معاف بودند، در این مسابقات حاضر 
شــدند. رقابت ها بسیار خوبی بود و نفرات برتر در اردوهای 
تیم ملی و در ادامه در تورنمنت ها در گام های بعدی چرخه 

ارزیابی فنی از آن ها به عمل خواهد آمد.
سرمربی تیم ملی کشــتی فرنگی در مورد برنامه کادر فنی 
برای قهرمانان مســابقات قهرمانی کشور به مهر گفت: این 
نفرات به همراه کشــتی گیران معاف شده طبق مفاد چرخه 

به رقابت های وهبی امر ترکیه اعزام خواهند شد.
رنگرز در مورد عدم پشتوانه سازی در برخی اوزان در کشتی 
فرنگی عنوان کرد: پشتوانه ســازی موقعی ایجاد می شــود 
که یک سیاســت گلخانه ای پیش رو داشــته باشیم، الان 
که رقابت های قهرمانی کشــور برگزار می شــود در برخی 
اوزان کشــتی گیران جوانی روی تشــک رفتند که غیرقابل 
پیش بینی عمــل کردند و واقعاً درخشــان ظاهر شــدند. 

همه این کشــتی گیران بسیار جوان هســتند. وقتی نقشه 
راه مشــخص وجود داشته باشــد، عدالت و شفافیت برای 
پوشیدن تیم ملی مبنای کار ما باشد قطعاً پشتوانه ها می آید 

چون افق روشنی پیش روی این کشتی گیران وجود دارد.
ســرمربی تیم ملی کشــتی فرنگی گفت: مطمئنم در کوتاه 
مــدت ما هزینه های قانون منــدی را پرداخت خواهیم کرد 
ولی قطعاً در دراز مدت کشــتی فرنگی از این قانون مندی 

سود خواهد برد.
سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی در واکنش به بی اخلاقی هایی 
که در جریان مسابقات قهرمانی کشور رخ داد، گفت: کشتی 
ورزش پهلوانی و ورزش ملی مذهبی ماســت. مربی کشتی 
باید معلم باشــد و بیش از اینکه روی نکات فنی کار کند، 
باید روی شــخصیت خــودش کار کند چرا که بیشــترین 
میزان الگوبرداری یک کشــتی گیر از مربی اش است. رفتار 
خلاف اخلاق، خلاف عرف و چارچوب پســندیده نشده در 
کشتی، نکوهیده است و از هیچ کسی در جامعه کشتی و به 

خصوص از یک مربی جایز نیست.

هزینه قانونمندی را می دهیم

رنگرز: مربی باید معلم باشد نه بداخلاق

همدلی| اســتقلال در آخرین دیدار نیم 
فصــل اول لیگ برتر برابر پیکان به برتری 
۲ بر یگ رســید، نتیجه    ای که ســرمربی 
اســتقلال در پایــان بــازی از آن ابــراز 

خرسندی کرد.
جواد نکونام در نشســت خبری بعد از این 
دیدار گفت: به هــواداران و تیمم تبریک 
می گویم. تشــکر ویژه دارم از هواداران که 
از روز اول مــا و تیم را شــرمنده کردند. 
تــلاش کردیم بازی روز جمعه باشــد اما 
نشــد و تماشــاگران روز شــنبه آمدند و 
حمایت کردند. خدا را شــکر که شرمنده 
آنها نشــدیم. از هواداران خانم هم تشکر 

می کنم که حامی تیم بودند.
وی ادامــه داد: بازیکنــان هــم ۱۵ هفته 
عــذاب آور را درک کردند و برای موفقیت 
اســتقلال جنگیدند. از آنها تشکر می کنم. 
ایــن نتایج حاصل زحمــات آنها بود. من 

کمترین نقش را داشتم.
نکونام درباره برنامه     هایش برای نیم فصل 

گفت: برای تیم ملی در جام ملت ها آرزوی 
موفقیــت می کنم. تیم ملی یکی از بهترین 
تیم ها و پرستاره تاریخ فوتبال ایران است 
در کنار چند تیــم دیگر. امیدوارم بتوانند 
قهرمان شــوند. من فکر می کنم با نفراتی 

که داریم می توانیم قهرمان شویم.
وی ادامه داد: در ایــن مدت برنامه ریزی 
کردیم که باشــگاه پیشنهاد داده است که 
در تورنمنتی در امارات شرکت کنیم. اگر 
بازیکنان مد نظر ما جذب شــوند در این 

تورنمنت شرکت خواهیم کرد. من لیست 
بازیکنــان مد نظرم را به باشــگاه داده ام. 
برای این که تیم در کورس قهرمانی باشد 

با چند نفر از این لیست را جذب کنیم.
جــواد نکونام در واکنــش به صحبت  های 
عنایتی که گفته بود تیم استقلال پرمهره 
است گفت: این که تیم ما پرمهره باشد یا 
نه به خودم ارتبــاط دارد. مربیان نباید به 
تیم حریف کار داشــته باشند. مهره نمی 
تواند در تیم تاثیرگذار باشــد. تیم امید در 
مرحله مقدماتی پرمهــره بود اما به هنگ 

کنگ باخت و حذف شد!
ســرمربی تیم فوتبال اســتقلال در مورد 
صحنه    ای که باید بازیکن استقلال در نیمه 
اول اخراج می شــد گفت: من این صحنه 
را ندیدم چون در رختکن جلسه داشتیم. 
وقتی اتفاق افتاده است دیگر تمام شده و 
باید کارشناسان نظر بدهند. حتی اگر داور 
هم اشتباه کرده باشد تمام شده و تصمیم 

داور برنمی گردد.

جواد نکونام با پایان نیم فصل لیگ برتر:

لیست بازیکنان مدنظرم را به باشگاه داده ام


